揭东民字〔2018〕31 号

揭阳市揭东区民政局关于印发《揭东区2018年度各镇（街道）遗体火化参考指标》的通知
各镇（街道、开发区）人民政府（办事处、管委会），区直属有关单位：

为进一步加强殡葬管理，巩固我区殡葬改革成果，确保遗体火化率达到100%，现根据2017年全区死亡人数和遗体火化情况，以总人口死亡率6.7‰推算，经区人民政府同意，现将《2018年度各镇（街道）遗体火化参考指标情况表》（详见附表）印发给你们，请结合实际组织实施。
附件：2018年度各镇（街道）遗体火化参考指标情况表
                     揭阳市揭东区民政局
                        2018年3月28日

公开方式：主动公开

  抄送：区委有关部委办、区人大办，区政协办，区纪委办，

        区武装部，区法院，区检察院。

  揭阳市揭东区民政局            2018年3月28日印发

附件：

2018年度各镇（街道）遗体火化参考指标情况表
	单  位
	2017年底总人口数（人）
	2018年遗体火化参考指标（按总人口6.7‰推算）（具）
	备  注

	玉湖镇
	117286
	786

	新亨镇
	121151
	812

	锡场镇
	123312
	826

	埔田镇
	68363
	458

	曲溪街道
	96717
	648

	云路镇
	90830
	608

	玉窖镇
	57898
	388

	合计
	675557
	4526

PAGE